

COMUNE DI ARNESANO

Provincia di Lecce Via De Amicis, n. 20 – Tel. 0832/321205 – 323813- Fax; 0832/323283

DECRETO SINDACALE

ATTRIBUZIONE DELL'INCARICO DELLE POSIZIONI ORGANIZZATIVE DI CUI ALL'ART. 8 DEL NUOVO ORDINAMENTO PROFESSIONALE AREA 1^ "AFFARI GENERALI E SERVIZI ALLA PERSONA"

ALLA DOTT.SSA LORIDANA IACOMELLI
DAL 01.12.2019 E FINO AL TERMINE DEL MANDATO DEL SINDACO

IL SINDACO

VISTO e RICHIAMATO il proprio Decreto Prot. n° 10999 del giorno 31 ottobre 2019 e con il quale si è provveduto a conferire alla Dott.ssa Loridana IACOMELLI l'incarico di Posizione Organizzativa relativa all'Area 1^ "AFFARI GENERALI E SERVIZI ALLA PERSONA" dal 01.11.2019 al 30.11.2019;

RITENUTO di confermare alla Dott.ssa Loridana IACOMELLI l'incarico di posizione organizzativa dell'Area 1[^] "AFFARI GENERALI E SERVIZI ALLA PERSONA" dal 01.12.2019 e fino al termine del proprio mandato da Sindaco;

VISTI:

- il Manuale di valutazione della posizione e del risultato del Comune di Arnesano predisposto dal Nucleo di Valutazione approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 151 del 04/11/2009;
- -II Regolamento sulla "NUOVA METODOLOGIA DI VALUTAZIONE DELLE PERFORMANCE DEL PERSONALE DIPENDENTE E DEL SEGRETARIO COMUNALE" approvato con la Deliberazione di Giunta comunale n. 58 del 03/04/2012 come successivamente modificato con Deliberazione di Giunta comunale n. 51 del 11/04/2017;

VISTE le pesature delle posizioni organizzative effettuate dal NTV, sulla base del Manuale di valutazione citato;

RICHIAMATI altresì:

- la Deliberazione di Giunta comunale n. 37 del 14/03/2019 con la quale si provvedeva ad approvare il nuovo "SISTEMA DI VALUTAZIONE" proposto dall'Union3, modificato successivamente con la Deliberazione di Giunta comunale n. 76 del 14/05/2019;
- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 77 del 16/05/2019 avente ad oggetto "CCNL 2016-2018: SISTEMA DI GRADUAZIONE DELLA RETRIBUZIONE DI POSIZIONE DELLE POSIZIONI ORGANIZZATIVE APPROVAZIONE REGOLAMENTO";

RITENUTO, nelle more della definizione della graduazione delle P.O. in applicazione del Regolamento approvato con Deliberazione di G.C. n.77 del 16/05/2019 sopra richiamato, di confermare l'indennità di posizione da corrispondere alla Dott.ssa Loridana IACOMELLI in relazione alla Responsabilità dell'Area 1 "AFFARI GENERALI E SERVIZI ALLA PERSONA" in euro 12.601,55 annui lordi;

VISTO l'art. 30 del D. Lgs.vo n. 165 del 30 marzo 2001; **VISTI** gli articoli 107 e 109 del D. Lgs. N. 267/2000 e SS.MM.;

CC	MUNE	DI	AR	NES/	NO
	0 2		. 20	N -	
	PROT. Nº	才	<u> </u>	(8	_
CAT.	CLAS.		F/	ASC.	

DECRETA

- 1. di confermare, senza soluzione di continuità rispetto al precedente Decreto del giorno 31 ottobre 2019 Prot. n° 10999 e per l'effetto di conferire, ex REGOLAMENTO PER LA GRADUAZIONE, IL CONFERIMENTO E LA REVOCA DELLE POSIZIONI ORGANIZZATIVE Categorie D - C approvato con delibera di Giunta Comunale n. 87 del 16.05.2019, alla Dott.ssa Loridana IACOMELLI, l'incarico di Posizione Organizzativa dell'Area 1 "AFFARI GENERALI E SERVIZI ALLA PERSONA" dal 01.12.2019 e fino al termine del proprio mandato da Sindaco;
- di disporre che alla stessa siano conferite le funzioni di cui al combinato disposto degli art. 107 e 109, comma 2, del D. Lgs.vo n. 267/2000 in relazione alla responsabilità gestionale e amministrativa dell'Area 1 "AFFARI GENERALI E SERVIZI ALLA PERSONA";
- 3. di riconoscere alla stessa, per le motivazioni indicate in premessa e nelle more della definizione della graduazione delle P.O. in applicazione del Regolamento approvato con Deliberazione di G.C. n.77 del 16/05/2019 sopra richiamato, quale compenso per l'espletamento delle funzioni gestionali attribuite con il presente provvedimento, l'indennità di posizione nella misura annua lorda di Euro 12.601,55;
- di trasmettere il presente decreto all'interessata nonché al Segretario comunale;
- 5. di disporre la pubblicazione del presente Decreto secondo le forme previste dalla vigente normativa in materia.

Arnesano, lì 29 novembre 2019

Comune di Arnesano - Cod. Amm. c. a425 - Prot. n. 0012018 del 02/12/2019 08:31 - PARTENZA